

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous

Aika: perjantai 15.11.2024 klo 13.00–14.30

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat: pj. Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), Markku Virtanen (TEM), Jonna Korhonen (OKM), Elisa Kotiniemi (OKM), Erja Nokkanen (OPH), Sanna Nieminen (VM), Tiina Hanhike (TEM), Marika Bäckman (OKM), Jari Kauppi (OKM), Henriikka Kokkola (TEM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 13.01. Hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 11.10.2024 pöytäkirja.

3. Päätösasia: Lanseerausviestinnän hankintakilpailutuksen aloittaminen

Emma Hyvärinen esitteli lanseerausviestinnän hankinnan päätöksen. Ohjausryhmä on hyväksynyt hankinnan käynnistämisen 14.6.2024 kokouksessa. Hankintaa on valmistelu kesän ja syksyn aikana. Marraskuun alussa järjestettiin markkinavuoropuhelun, jonka perusteella hankintaa on tarkennettu esimerkiksi kokonaisarvon osalta. Hankintakilpailutus käynnistetään marras-joulukuussa. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy lanseerausviestinnän hankintakilpailutuksen aloittamisen. Keskusteltiin lanseerausviestinnän aikataulusta, kokonaisarvosta, kohderyhmistä ja ohjausryhmän roolista. Todettiin, että viestitään aktiivisesti ja pidetään palvelun esittelytilaisuuksia keskeisille kohderyhmille. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.

4. Lakiesityksen lausuntokierros

Elisa Kotiniemi esitteli lausuntokierroksen aikataulun ja lausuntopyynnön sisällön. Hallituksen esityksen luonnos julkaistaan lausuntopalvelussa ohjausryhmän kokouksen jälkeen seuraavalla viikolla. Lausuntopyynnössä esitetään kysymyksiä osaamistiedoista ja koulutustarjonnan tiedoista. Keskusteltiin lausuntokierroksen aikataulusta. Todettiin, että lähetetään ohjausryhmälle lausuntokierrokselle lähtevä hallituksen esityksen luonnos ja lisätään se ohjausryhmän Tiimeri-kansioon.

5. JOD-hankkeen tilannekatsaus

Tiina Salminen esitteli hankkeen tilannekatsauksen RRF-raportoinnin, talousasioiden ja hankintojen osalta. VM:n riskienhallinnan ja petostentorjunnan asetus tuli voimaan 12.10.2024 ja petosriskiarvioinnin päivitys on käynnissä asetuksen mukaisesti. Ohjausryhmältä tullaan pyytämään hyväksyntä päivitettyyn petosriskiarviointiin myöhemmin sähköpostilla. VVC:n RRF-järjestelmätarkastus pidettiin 22.10.2024. JOD-hankkeen osalta on pyydetty täydennystä itsesuoritettavassa hankkeessa tehtävistä valvontatoimenpiteistä, joten HVJ-kuvausta tullaan täydentämään mm. RRP-roolien osalta.

PÖYTÄKIRJA

Hankkeen kustannukset ovat pysyneet samalla tasolla. Valmistelussa on muutamia hankintoja, kuten esimerkiksi tietoturva-auditointi. Hanketoimiston henkilöstösuunnitelman mukaiset jatkovalmistelut ovat käynnissä. Ei käyty keskustelua.

Työkokonaisuuksien kehitystyötä esitellään demotilaisuuksissa, joista seuraava pidetään 22.11.2024. Henriikka Kokkola esitteli yksilön ja ohjaajan työkokonaisuudet. Yksilön työkokonaisuuden osalta on edistetty erityisesti koulutus- ja työmahdollisuuksia sekä osaamisten ja kiinnostusten kartoituksia. Ohjaajan työkokonaisuuden osalta tekninen kehitystyö on käynnistetty. Ohjausalan IAEVG-konferenssissa pidettiin 13.11.2024 Osaamispolun työpaja, jonka aiheina olivat tekoälyn hyödyntäminen yksilön ja ohjaajan kokonaisuudessa sekä materiaalien hyödynnettävyys ja joukkoistaminen. Työpajasta saatiin hyviä kontakteja ja vinkkejä kehitystyöhön. Keskusteltiin tekoälyn hyödyntämisestä yksilön ja ohjaajan kokonaisuudessa. Todettiin, että tekoälyn hyödyntämistä ja käyttämistä palvelussa käsitellään myöhemmin ohjausryhmän erillisessä kokouksessa.

Jari Kauppi esitteli tietotalustan työkokonaisuuden, jonka osalta arkkitehtuurin ja teknologian muokkaaminen JOD-tarpeisiin jatkuu, päätietoryhmät ovat jäsentymässä ja tietotarpeita on tarkennettu järjestetyissä työpajoissa. Työpajoissa on keskusteltu tietotarpeista, millaiselle koulutukselle olisi käyttöä työllisyyden näkökulmasta, koulutuksen kohdentumisesta ja palvelussa käytettävistä tietolähteistä. Todettiin, että tietotarpeita käsitellään myöhemmin ohjausryhmän erillisessä kokouksessa.

Tiina Salminen esitteli 25.10. järjestetyn Osaamispolun avoimen webinaarin palautetta sekä tulevia esittelytilaisuuksia.

6. Tiedoksi

Hanketason tiekartta on tehty hankkeen Eduuni-wiki-alustalle ja sen avulla on mahdollista seurata kehitystyötä työkokonaisuuksittain.

7. Muut mahdolliset asiat

Ei muita mahdollisia asioita.

8. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään perjantaina 13.12.2024 klo 13.00–14.30.

9. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 13.59.